ONKRON

designed to support

S

Dimensioni dello Massimo Carico: 60
schermo: 32"-70" kg

Materiale
Carico massimo di monitor/TV
Standard VESA

Dimensione dello schermo (min)
Dimensione dello schermo (max)
Numero di schermi

Partenza dal punto di attacco (min)
Partenza dal punto di attacco (max)
Inclinazione verso il basso (max)
Garanzia

Dimensioni GBX

Dimensioni MBX

Il volume della confezione singola
Peso lordo GBX

Peso lordo MBX

Quantita in MBX
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Raggiungere dal
VESA: 75x75- puntggdi mgontaggiO'
400x400 mm '

35-145 mm

XonogHokartaHas ctasib

60 kg

75x75, 100x100, 100x200, 200x100, 200x200, 200x300,
200x400, 300x100, 300x200, 300300, 300x400,
400x200, 400x300, 400x400 mm

32"

70"

1

35 mm

145 mm

12°

5 anni

52x11x5 cm

54x27x24 cm

2.86 m3

2.3 kg

23.3 kg

10 articoli
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